
 

 

 

 

 

 

 

 

 

集会室：陶芸教室 籐細工教室 

    園芸教室 パソコン勉強会 

    活動紹介スライド上映 

廊 下：書道教室 絵画教室 外出訓練 

食 堂：作業療法 グループワーク 

    看護 センター紹介 

 

 

 

 

 

 

訓練室： 16 日（金） 

機能訓練体操の体験 

    10:30～10:50 1 回目 

    11:05～11:25 2 回目 

物づくり体験 （定員各 10 名） 

    13:15～13:45 1 回目 

    13:50～14:20 2 回目 

    14:25～14:55 3 回目 

訓練室： 17 日（土） 

音楽療法発表 

    11:00～12:00 

物づくり体験 （定員各 10 名） 

    13:35～14:05 1 回目 

    14:10～14:40 2 回目

        

＊会場に手話通訳者がおります。ご希望の方はお申し出下さい。 

＊ご来場の方のお食事ができる場所はご用意しておりません。ご了承下さい。 

    

ごあいさつごあいさつごあいさつごあいさつ            

    

秋晴れの心地よい季節となりました。 

皆様におかれましては、平素より西東京市保谷障害者福祉センター事業に 

ご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、当センターでは今年も文化祭を開催いたします。 

日頃の活動紹介ならびに利用者が制作した作品を展示いたしますので、 

何卒ご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

またセンター利用者が準備から携わり、当日も案内スタッフとして参加します。

一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

特定非営利活動法人ミモザ 

理事長 山本弓彦 

 

プログラム 

作品展示 

実演・体験 

☆スタンプラリー参加で景品あり。 ☆物づくり体験、詳細は受付に表示あり。 


